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Vision: 
”Vi är en gemenskap av Jesu lärjungar som vill göra Guds rike synligt i Husby” 

Husbykyrkan är inte främst en byggnad utan en gemenskap av en mångfald av människor, 

enade genom lärjungaskap till Jesus Kristus. När vi formas av Jesus och lever nära honom, 

tillber Fadern och låter Andens kraft och kärlek ta sin boning bland oss, rustas vi att göra 

Guds upprättande rike synligt genom ord, handling och kraft. Vi är sända att vittna om Jesus 

överallt, men har en särskild kallelse att vara ett ljus i Husby utifrån övertygelsen om att Gud 

har placerat församlingen just här av en anledning. 
 

 

Värdeord - Vi längtar som församling efter att vara: 
1. Jesuscentrerade 
Vi vill att Jesus ska vara i centrum i allt vi gör som församling. Han är hoppet för vår värld och 

för var och en av oss.  
 

 

”Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Far! I sin stora barmhärtighet har han genom Jesu 

Kristi uppståndelse från de döda fött oss på nytt till ett levande hopp,” 

1 Petr 1:3  
 

Vi möts till gudstjänst för att upphöja och närma oss Jesus i bön och tillbedjan, som församling 

och enskilda vill vi ständigt fördjupas i vår relation till Honom.  
 

”Förbli i mig, så förblir jag i er. Liksom grenen inte kan bära frukt av sig själv om den inte förblir i 

vinstocken, så kan inte heller ni det om ni inte förblir i mig. Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om 

någon förblir i mig och jag i honom, så bär han rik frukt. Utan mig kan ni ingenting göra.” 

Joh 15:4–5 
 

Vi vill ha ett tydligt fokus på Bibelns undervisning som rättesnöre i lära och liv och vi önskar 

att undervisningen i församlingen ska vara relevant för hela våra liv och forma oss till 

Kristuslikhet. Vi ser tron och livet med Jesus som en naturlig del av vår vardag och inser 

behovet av att söka Herren i bön, både enskilt i våra egna liv och gemensamt som församling. 
 

“Bekymra er inte för något, utan låt Gud få veta alla era önskningar genom bön och åkallan med 

tacksägelse. Då ska Guds frid, som övergår allt förstånd, bevara era hjärtan  

och era tankar i Kristus Jesus.” 

Fil 4:6–7 

 

2. Förväntansfulla 

När vi samlas vill vi göra det med en förväntan på att Gud skall möta oss. Vi längtar efter att se 

Gud gripa in bland oss och vi kommer med en förväntan på att Gud gör detta när vi samlas till 

bön och tillbedjan. 
 

”För där två eller tre är samlade i mitt namn, där är jag mitt ibland dem.” 

Matt 18:20 
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Vi tror att den helige Ande verkar i och genom vår församling med upprättelse av liv och 

relationer. Alla som tagit emot Jesus bär på vittnesbörd om hur Gud har gripit in i deras liv, och 

dessa vill vi dela frimodigt för att bygga tro. 
 

”Tänk inte på det som har hänt, bry er inte om det som var förr. Se, jag gör något nytt. Redan nu visar 

det sig. Märker ni det inte? Jag ska göra en väg i vildmarken och strömmar i öknen.” 

Jes 43:18–19 

 

3. Utrustande 

Vi vill vara lärjungatränande och sändande. Livet med Jesus är en livslång helgelseprocess då 

vi växer i lärjungaskap, och detta vill vi som församling skapa förutsättningar för. Vi vill utrusta 

till ett liv i tjänande, där vi förvaltar allt det som Gud anförtrott oss, och använder våra gåvor 

för att Guds rike ska få bryta fram. 
 

”Tjäna varandra, var och en med den nådegåva han har fått, som goda förvaltare av  

Guds mångfaldiga nåd.” 

1 Petr 4:10 
 

Vi tror att den helige Ande vill rusta oss och ge oss av de gåvor han har för oss. 
 

”Men hos var och en visar sig Anden så att det blir till nytta. Den ene får av Anden ord av vishet, den 

andre får ord av kunskap genom samme Ande. En får tro genom samme Ande, en får gåvor att bota 

sjuka genom samme Ande, en annan att göra kraftgärningar. En får gåvan att profetera, en annan att 

skilja mellan andar. En får gåvan att tala olika slags tungomål, en annan att uttyda tungomål. Men i 

allt detta verkar en och samme Ande, som fördelar sina gåvor åt var och en som han vill.” 

1 Kor 12:7–11 

 

4. Utåtvända 

Vi vill vara en församling som går utanför kyrkväggarna för att se Guds upprättande rike breda 

ut sig i Husby. Vi vill se med Guds blick på människor i vår närhet och i Husby, och möta 

utsattheten med samma kärlek och barmhärtighet som Jesus gjorde.  
 

”Nej, detta är den fasta jag vill ha: Lossa orättfärdiga bojor, lös okets band, släpp de förtryckta fria, 

bryt sönder alla ok! Dela ditt bröd med den hungrige, ge de fattiga och hemlösa en boning, klä den 

nakne när du ser honom och dra dig inte undan för den som är ditt kött och blod. Dina avkomlingar 

ska bygga upp de gamla ruinerna, du ska återställa grundvalar från forna generationer. Du ska kallas 

"den som murar igen sprickor", "den som återställer stigar så att man kan bo i landet".” 

Jes 58:6–7, 12 
 

”Jag säger er sanningen: Allt vad ni har gjort för en av dessa mina minsta bröder,  

det har ni gjort för mig.” 

Matt 25:40 
 

Gud sänder oss ut att peka på Jesus genom våra liv och dela det glada budskapet om honom i 

andra länder, i Husby och i vår vardag. En del i detta är också att som församling främja 

pionjära initiativ.  
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”Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den helige Andes 

namn och lär dem att hålla allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla dagar till tidens slut.” 

Matt 28:19–20 

 

5. Enade i mångfald 

Vi vill vara ett bönens hus för alla folk. Vi är en brokig skara människor med olika ursprung, 

bakgrund och ålder, som tillsammans möts för att upphöja Jesus. 
 

”…för mitt hus ska kallas ett bönens hus för alla folk.” 

Jes 56:7 
 

”Därefter såg jag, och se: en stor skara som ingen kunde räkna, av alla folk och stammar och länder 

och språk. De stod inför tronen och inför Lammet, klädda i vita kläder och med palmblad i sina 

händer, 10 och de ropade med stark röst: "Frälsningen tillhör vår Gud,  

som sitter på tronen, och Lammet!” 

Upp 7:9–10 
 

 

Vi önskar att församlingen ska vara en plats där unga värdesätts, får utrymme att växa i tro 

och får vara med och forma framtidens församling. 
  

Vi strävar efter att vara en interkulturell församling, där vi lär av varandra och berikas av våra 

olikheter och bakgrunder. För att bli allt detta behöver vi ha ödmjukhet inför vad Gud vill 

göra och på det sätt han vill göra det, generositet att ställa våra egna preferenser åt sidan, samt 

en nyfikenhet att lära oss av varandra. 
 

 

”Här är inte jude eller grek, slav eller fri, man och kvinna. Alla är ni ett i Kristus Jesus.” 

Gal 3:28 
 

Vi önskar att deltagare i våra verksamheter inte ska känna sig som besökare utan uppleva 

tillhörighet till, och ägandeskap i, församlingen samt känna att de kan bidra utifrån sina gåvor 

och sin personlighet. 

 

6. Ett hem 

Vi vill att församlingen ska vara en välkomnande familj, där människor blir sedda och känner 

en tillhörighet och en gemenskap med Gud och andra i församlingen. 
 

”Ett nytt bud ger jag er: att ni ska älska varandra. Så som jag har älskat er ska också ni älska 

varandra. Om ni har kärlek till varandra ska alla förstå att ni är mina lärjungar.” 

Joh 13:34-35 
 

Vi vill vara ett hem fyllt av kärlek, gemenskap, tillit, förlåtelse och ärlighet. En gemenskap där 

brustenhet och sår ryms och där det finns rum att vara äkta med varandra. Tillsammans vill vi 

vårda detta hem och bära församlingen och varandra i glädje och tacksamhet. 
 

”Älska varandra uppriktigt. Avsky det onda, håll fast vid det goda. Var innerligt tillgivna varandra i 

syskonkärlek. Överträffa varandra i ömsesidig aktning. Var inte tröga när det gäller iver, var 

brinnande i anden, tjäna Herren. Var glada i hoppet, tåliga i lidandet, uthålliga i bönen. Hjälp de 

heliga med vad de behöver. Var ivriga att visa gästfrihet.” 

Rom 12:9–13 


